

Årsredovisning
för
CL Mätning AB
556742-8981

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Linné, Styrelseledamot
2026-02-03

Styrelsen och verkställande direktören för CL Mätning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggmätning.

Företaget har sitt säte i Skara.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 101	5 124	4 039	5 008
Resultat efter finansiella poster	89	914	283	169
Soliditet (%)	57	63	61	53

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Minskningen beror huvudsakligen på ett lägre antal genomförda uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	264 987	528 208	893 195
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-275 000		-275 000
Balanseras i ny räkning		528 208	-528 208	0
Årets resultat			9 483	9 483
Belopp vid årets utgång	100 000	518 195	9 483	627 678

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	518 195
årets vinst	9 483
	527 678
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	150 000
i ny räkning överföres	377 678
	527 678

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsen anser att utdelningen inte påverkar bolagets framtida investeringsbehov, soliditet eller likviditet i någon större omfattning. Bolagets soliditet bedöms som stabil.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 101 082	5 123 558
Övriga rörelseintäkter		155 000	173 988
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 256 082	5 297 546
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-190 000
Övriga externa kostnader		-669 937	-2 724 195
Personalkostnader	2	-1 453 324	-1 393 743
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-146 124	-76 125
Summa rörelsekostnader		-2 269 385	-4 384 063
Rörelseresultat		-13 303	913 483
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		101 387	0
Ränteintäkter och liknande resultatposter		564	1 771
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 220
Summa finansiella poster		101 951	551
Resultat efter finansiella poster		88 648	914 034
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	-242 902
Summa bokslutsdispositioner		0	-242 902
Resultat före skatt		88 648	671 132
Skatter			
Skatt på årets resultat		-79 165	-142 924
Årets resultat		9 483	528 208

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

492 198

638 322

Summa materiella anläggningstillgångar

492 198

638 322

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

90 035

123 648

Andra långfristiga fordringar

5

285 605

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

375 640

123 648

Summa anläggningstillgångar

867 838

761 970

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

197 449

374 483

Övriga fordringar

164 949

89 491

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17 322

35 486

Summa kortfristiga fordringar

379 720

499 460

Kassa och bank

Kassa och bank

267 721

536 580

Summa kassa och bank

267 721

536 580

Summa omsättningstillgångar

647 441

1 036 040

SUMMA TILLGÅNGAR

1 515 279

1 798 010

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

518 195

264 987

Årets resultat

9 483

528 208

Summa fritt eget kapital

527 678

793 195

Summa eget kapital

627 678

893 195

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

299 898

299 898

Summa obeskattade reserver

299 898

299 898

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

285 604

0

Summa avsättningar

285 604

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

25 664

325 269

Övriga skulder

155 179

142 398

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

121 256

137 250

Summa kortfristiga skulder

302 099

604 917

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 515 279

1 798 010

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	771 482	347 195
Inköp	0	693 500
Försäljningar/utrangeringar	-32 459	-269 213
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	739 023	771 482
Ingående avskrivningar	-133 160	-122 236
Försäljningar/utrangeringar	32 459	65 201
Årets avskrivningar	-146 124	-76 125
Utgående ackumulerade avskrivningar	-246 825	-133 160
Utgående redovisat värde	492 198	638 322

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	123 648	183 648
Inköp	347 756	240 000
Försäljningar	-381 369	-300 000
Omklassificeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 035	123 648
Utgående redovisat värde	90 035	123 648

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	285 605	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	285 605	0
Utgående redovisat värde	285 605	0

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-27

Skara

Christer Linné
Christer Linné
Verkställande direktör
2026-02-01

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-02

LR Hagahuset Ekonomi AB

Lena Hörnell
Lena Hörnell
Auktoriserad revisor
